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Bahar geldi.  

Grubun raflar için hazırlayıp ekranlara ektiği ikinci sayısı da çiçek açıyor. Uzundur 

baharı beklediği için ilkinin hemen ardından filiz verdi.  

Bu sayımızın eleştiri bölümünde son dönemin ilgi çekici filmlerinden Clouds of Sils 

Maria (Assayas) geçen zamanın bizde bıraktığı tortularla, Mommy (Dolan) bireysel 

özgürlük-toplumsal baskı ikilemiyle, Seidl’ın Paradise üçlemesi hakikatimizi anlatan 

cehennemiyle, Kabile (Slaboshpytskiy) Ukrayna tarihi eşliğinde ele alınıyor. Ana 

söyleşideki konuğumuz Elif Rongen Kaynakçı, film arşivleri ve arşivcilik üzerine bu 

alanda çalışmak isteyenler için ilham verebilecek tecrübelerini paylaşıyor. Rus 

Sinemasında Güncel Manifesto, ülkemizde her zaman takipçisi olan Rus 

sinemasındaki güncel gelişmeleri takip etmek isteyenler için önemli bir yazı. Meryem 

Yavuz’la görüntü yönetimi üzerine yaptığımız söyleşi, özellikle kısa filmle uğraşan 

herkesin okumadan geçmek istemeyeceği nitelikte. Çözümleme bölümünde Açlık 

Oyunları serisinin ilk üç filmi politik psikoloji bağlamında incelenerek filmin siyasî 

tarihle bağlantıları ortaya çıkarılıyor. Yerli film eleştirisinde genellikle kısa beğeni 

cümleleriyle geçiştirilen bir alan olan sinemanın müziği, Şarkı Söyleyen Kadınlar 

filmiyle tartışmaya açılıyor. Ardından gelen Nick Cave’in Kurmaca Dünyası 

Üzerinde 20.000 Gün, müziğin sesini daha da açarak Cave’in iç ritmiyle birleştiriyor. 

Anı/nostalji bölümünde, Nubar Terziyan özelinde anlatılan Yeşilçam’daki 

gayrimüslimlerin durumu, yakın dönem siyasi tarihimiz için önemli sorulara kapı 

açıyor. Geçtiğimiz sene kaybettiğimiz Manoel de Oliviera tanıklıklar ve kendi 

sözleriyle; bir yıl arayla ellinci yaşına basmış Haremde Dört Kadın (Refiğ) ve Son 

Kuşlar (Tokatlı) hafızamızı tazeleyecek birer yazıyla anılıyor. Festival bölümümüzde, 

uluslararası film festivallerine kısa bir bakış atılmakla kalınmıyor, onlarla bağımızın da 

altı çiziliyor. 

Baharı güzel kılan beraber kutlamaktır; yorum yağmurunuz topraktan daha cesaretli 

çıkmamızı sağladı. Her damlasına teşekkürler.  

Yazın kurak geçmeyeceğine artık emin olabiliriz. 

Altuğ Kaan Paçacı 
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